
.' . -...

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZIO DI RADIOLOGIA VETERINARIA

DECRETO N. 15 DEL 16/10/2018

TENUTO CONTO che il Prof. Leonardo Meomartino, professore di Il fascia dell'università degli·
Studi di Napoli, è incaricato dell'insegnamento di Radiologia Veterinaria e
Medicina Nucleare del Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria;

. "

VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

VISTA

RITENUTO

ACCERTATO

ACQUISITE

IL DIRE I I ORE

il contratto rep. 10533/2018. avente ad oggetto la fornitura in noleggio e
manutenzione full risk di una apparecchiaiura TC da 16 .strati per le esigenze
del Centro Interdipartimentale di servizio di Radiologia Veterinaria
dell'Università degli Studi di Napoli sottoscritto 'in data 27 settembre 2018
con la Società ALTHEA ITALIA SPA; .

l'art. 102 del D.Lgs. 50/2016 smi;

l'art. 9 del capitolato tecnico allegato al· richiamato contratto rubricato
"installazione e collaudo";

che, ai sensi ,Ii quanto previsto dall'art. 3 del predetto contratto, il Servizio
oggetto del presente atto avrà durata di sette anni a decorrere dalla data del·
verbale di collaudo tecnico funzionale;

la tipologia della .strurnentazione da collaudare costituita da
un'apparecchiatura TAC ordinariamente utilizzata al fine di consentire
l'espletamento delle attività anche didattiche e di ricerca svolte nell'ambito

.del Centro Inferdipartimentale di servizio di Radiologia Veterinaria, nonché
.. la natura del collaudo da svolgere teso alla verifica della funzionalità tecnica

della citata apparecchiatura; ,

pertanto, che il Prof. Leonardo Meomartino, anche alla luce delle
infoimazioni desunte dal curriculum dello stesso, agli atti del Centro
Interdipartimentale di servizio di Radiologia Veterinaria, risulta in possesso
dei requisiti e delle competenze tecniche necessarie all'espletamento
dell'incarico in argomento; .

che il prof., Leonardo Meomartino non si trova in alcuna .condizione ostativa
elencata dal citato art. 102,.comma 7, D.Lgs. 56/2016 e s.m.i. e che lo stesso
hafornito la propria disponibilità ad espletare l'incarico a titolo gratuito;

altresì dal predetto prof. Leonardo Meomartino le dichiarazioni all'uopo
richieste dal vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione;

DECRETA



AI prof. Leonardo Meomartino, Professore Associato dell'Università degli Studi di Napoli e
Direttore Scientifico del Centro interdipartimentale di Servizio di Radiologia Veterinaria, è

·conferit.o l'incarico di effettuare il collaudo tecnico funzionale con riferimento al contratto
rep.10533120l8 avente ad oggetto la "Fornitura in" noleggio e la manutenzione full rislc di una
apparecchiatura te da 16 strati per le esigenze del Centro interdipartimentale di ServiziO di
Radiologia Veterinaria" sottoscritto in data 27 settembre u.S. con la società ALTHEA ITALIA
Spa

Nella predetta qualità il Prof. Leonardo' Meomartino dovrà esercitare le attività allo stesso
demandate dal vigente quadro nonnativo in materia e dall'art. 9 del Capitolato Tecnico.

Il prof. Leonardo Meomartino espleterà l'incarico a titolo gratuito.

Napoli, 16/10/2018


